قونبرہ ۲۹

بسم اللہ الرحمن الرحیم

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّا فَضَّلْنَا سیدنا محمدًا (ص) وَآلَہٖ وَسَلَّمَ
بِمَا کَانَ لَہٗ مِنْہٗ اَنْ یُّرْسِلَ رَسُوْلًا مِّنْہٗ

روزنامہ

بہار

بیت

The Daily ALFAZL RABWAH

پندرہ روپے

جلد ۵۵

۱۰ اگست ۱۹۶۳ء

۱۳ رمضان المبارک ۱۳۸۲ھ

۱۹ دسمبر ۱۹۶۳ء

نمبر ۲۹۳

انبیاء و ائمہ

۵۰۔ ربوہ ۱۶ دسمبر۔ سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح اٹلث ایہ اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی ڈاکٹری اطلاع مقرر ہے کہ "کچھ ضعف ہے۔ دوسرے عام طبیعت نسبت بہتر ہے"

اجاب جماعت خاص قومیہ اور ان تمام سے دعائیں جاری رکھیں کہ اللہ تعالیٰ معنوہ کو اپنے فضل سے صحت کاملہ دعا کرے۔